РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава  Голоустненского  муниципального    образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2014г.		                       № 33
с. Малое Голоустное
О создании Координационного совета
по организации отдыха, оздоровления
и занятости детей и молодежи
на территории Голоустненского
муниципального образования
       В целях создания оптимальных условий, обеспечивающих полноценный отдых и оздоровление, организованную занятость детей и подростков в 2014 году, руководствуясь ст. 6 Устава Голоустненского  муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Создать Координационный совет по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи на территории Голоустненского муниципального образования (приложение).
     2. Директору МУК ЦКС Голоустненского муниципального образования Ширкиной Н.П.:
     2.1. Обеспечить эффективную работу учреждения культуры в каникулярный период;
     2.2. Организовать отдых и занятость детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, детей – инвалидов, детей из приемных семей, детей из многодетных семей, неполных семей, детей безработных граждан, детей, состоящих на профилактическом учете в органах внутренних дел и детей  работников бюджетной сферы.
     3. Рекомендовать Малоголоустненской участковой больнице (и.о. главного врача Малышевой В.В.), организовать своевременное и качественное проведение медицинских осмотров детей, в том числе детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, направляемых в организации отдыха и оздоровления.
     4. Обнародовать данное Постановление на официальном сайте администрации.
     5. Контроль  исполнения данного  постановления оставляю за собой.
Глава Голоустненского
муниципального образования                                                     Т.Г. Липская.
Приложение
к Постановлению Главы
Голоустненского МО
от 31.03.2014г. № 33

СОСТАВ
Координационный совет по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи на территории Голоустненского муниципального образования

     Жукова О.М. – зам. Главы Голоустненского муниципального образования, председатель Координационного совета;
     Андреева В.Ю. – социальный педагог  МОУ ИРМО «Малоголоустненской СОШ», заместитель председателя комиссии.
     Члены комиссии:
     Ширкина Н.П. – директор МУК ЦКС Голоустненского муниципального образования;
     Кулыняк А.Н. – педиатр Малоголоустненской участковой больницы;
     Обоева О.С. – педагог МОУ ИРМО «Большеголоустненской ООШ»;
     Хижинкова И.Н. – депутат Думы Голоустненского муниципального образования, председатель постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам;
     Маркелова А.Г. – главный специалист отдела по работе с населением администрации Голоустненского муниципального образования.

[bookmark: _GoBack]